Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 4»

ПРИКАЗ

от 26.10.2023                                                                                              № 82-Д

Новомосковск

Об утверждении участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказом министерства

образования Тульской области от 18.10.2023 № 1961, на основании п. 5.3.4.

Положения о комитете по образованию администрации муниципального

образования город Новомосковск, приказа комитета по образованию

администрации муниципального образования город  Новомосковск от

25.10.2023 № 476-Д «О подготовке и проведении муниципального этапа

ВсОШ в 2023-2024 учебном году», Положения о подготовке и проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ «Центр

образования № 4»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по предметам (ПРИЛОЖЕНИЕ 1).

2. Возложить на сопровождающих ответственность за жизнь и здоровье

учащихся во время проведения муниципального этапа, в пути до места

проведения муниципального этапа и обратно, направить членов жюри

на муниципальный этап ВсОШ (ПРИЛОЖЕНИЕ 2).

3. Разместить приказ на сайте МБОУ «Центр образования № 4».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Герасимову Е. П.

Директор                                                               Ю. Н. Белов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1.

к приказу № 82-Д от 26.10.2023

Список участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по предметам – 2023

№ Класс Фамилия Имя Отчество

ГЕОГРАФИЯ, 13.11.2023 г.
1 11 Воронин Даниил Владимирович рейтинг

2 11 Сапронова Дарья  Витальевна заявка

3 9 Лушин Илья Александрович заявка

4 8 Эльдарова Сабина Дашгыновна заявка

5 7 Никитин Алексей Михайлович заявка

БИОЛОГИЯ, 14.11.2023г.
1 11 Воронин Даниил Владимирович заявка

2 10 Евстафьева Елизавета Алексеевна заявка

3 9 Хохлов Илья  Сергеевич заявка

4 8 Чернышова Валерия Никитична заявка

5 7 Никитин Алексей  Михайлович заявка

ИСТОРИЯ, 15.11.2023г.
1 11 Воронин Даниил Владимирович заявка

2 10 Холодков Ярослав Дмитриевич заявка

3 9 Лушин Илья Александрович заявка

4 8 Ефремов  Ростислав Павлович заявка

5 7 Чудинов  Кирилл Русланович заявка

ХИМИЯ, 16.11.2023г.

1 9 Масалова Владислава Павловна заявка
2 8 Эльдарова Сабина  Дашгыновна заявка

РУССКИЙ ЯЗЫК, 20.11.2023

1 11 Киреева Арина Сергеевна заявка

2 10 Лелякова Ксения Леонидовна заявка

3 9 Пилипенко Екатерина Ивановна заявка

4 8 Гулынина Вера Ивановна заявка

5 7 Бобылева Полина Романовна заявка

ТЕХНОЛОГИЯ, 21.11.2023г.

1 7 Никитин Алексей Михайлович рейтинг

2 7 Никитин Артем Денисович рейтинг

3 7 Прончев Павел Сергеевич рейтинг

4 7 Сенько Егор Алексеевич рейтинг

5 9 Гладышев Тимур Адалятович рейтинг

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 22.11.2023г.

1 11 Сапронова Дарья Витальевна заявка

2 10 Танташева Полина Дмитриевна заявка

3 9 Никишин Артем Андреевич заявка

4 8 Гулынина Вера Ивановна заявка

5 7 Прончев Павел Сергеевич заявка

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК, 23.11.2023г.

1 11 Киреева Арина Сергеевна заявка
2 9 Никишин Артем Андреевич рейтинг
3 8 Гулынина Вера Ивановна рейтинг

4 7 Бобылева Полина Романовна рейтинг

5 7 Воронин Захар Сергеевич рейтинг

ФИЗИКА, 24.11.2023г.

1 10 Медведев  Александр Денисович заявка

2 9 Никишин Артем Андреевич заявка

3 8 Меньшов Владимир Владимирович заявка

4

7

Сергеева Анастасия Ивановна Заявка

ЛИТЕРАТУРА, 27.11.2023г.

1 11 Киреева Арина Сергеевна рейтинг

2 8 Гулынина Вера Ивановна заявка

3 7 Бобылева Полина Романовна рейтинг

4 7 Носова Лидия  Сергеевна рейтинг

МАТЕМАТИКА, 28.11.2023г.

1 11 Сапронова Дарья Витальевна заявка

2 9 Никишин Артем Андреевич заявка

3 7 Остапчук Денис Александрович заявка

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, 29.11., 30.11.2023г.

1 11 Воронин Даниил Владимирович рейтинг

2 10 Кузнецов Иван Владимирович рейтинг

3 10 Танташева Полина Алексеевна рейтинг

4 10 Сафин Эрик Маратович заявка

5 9 Беков Самир Мехтиевич заявка

ИНФОРМАТИКА, 01.12.2023г.

1 9 Бирюков Владислав Андреевич заявка

ОБЖ, 02.12.2023.

1 11 Воронин Даниил Владимирович рейтинг

2 10 Лапе Андрей Жакинотович заявка

3 9 Мезинцева Елизавета Игоревна рейтинг

4 9 Игумнова Анастасия  Сергеевна рейтинг

5 9 Пилипенко Екатерина  Ивановна рейтинг

6 9 Помелова Маргарита Алексеевна заявка

7 8 Хохлова Анастасия Алексеевна заявка

ПРИЛОЖЕНИЕ 2.

к приказу № 82-Д от 26.10.2023

Список сотрудников, ответственных за сопровождение учащихся на

олимпиаду и назначенных членами жюри

№

п/п
Предметы

Дата

проведения
Классы

Место

проведения

Сопровождаю

щий на

олимпиаду

Член жюри

1.  Немецкий

язык

10.11.2023 7-11 МБОУ «Гимназия №

13»

- Королева З.В.

2.  Экономика  11.11.2023 10-11 МБОУ «Центр

образования № 4»

- -

3.  География  13.11.2023 7-11 МБОУ «СОШ № 17» Некрасова Д.А Герасимова

Е.П.

4.  Биология  14.11.2023 7-11 МБОУ «СОШ № 8» Пузик В.А. -

5.  История  15.11.2023 7-11 МБОУ «СОШ № 5» Ващенко Д.Н. Ващенко Д.Н.

6.  Химия  16.11.2023 8-11 МБОУ «СОШ № 18» Буравцова О.А. -

7.  Право  17.11.2023 9-11 МБОУ «СОШ № 25»  Ващенко Д.Н.

8.  Астрономия 18.11.2023 10-11 МБОУ «Гимназия №

13»

- -

9.  Русский язык  20.11.2023 7-11 МБОУ «Центр

образования № 4»

- Лушина Н.В.

10.  Технология  21.11.2023 7-11 МБОУ «СОШ № 6» СабининиД.А Сабинин Д.А.

11.  Обществознан

ие

22.11.2023 7-11 МБОУ «Гимназия №

1»

Лысаковская

Р.В.

Ващенко Д.Н.

12.  Английский

язык

23.11.2023 7-11 МБОУ «Лицей» Королева З.В. Королева З.В.

13.  Физика  24.11.2023 7-11 МБОУ «СОШ № 20» Никитина Е.П. Скачков Н.Г.

14.  Литература  27.11.2023 7-11 МБОУ «Центр

образования № 9»

Лушина Н.В. Лушина Н.В.

Нишанова Н.Н.

15.  Математика  28.11.2023 7-11 МБОУ «СОШ № 12» Елисеева Ю.А. Будкина Н.Н.

16.  Физическая

культура

(теория)

29.11.2023 9-11 МБОУ «СОШ № 2» Пестова Е.А. Балаян О.О.

Салихова С.В.

17.  Информатика  01.12.2023 7-11 МБОУ «Лицей

«Школа

менеджеров»

Некрасова Д.А.

-

18.  Основы

безопасности

жизнедеятель

ности

02.12.2023 8-11 МБОУ «Центр

образования № 1»

Климкин В.Ф. Климкин В.Ф.

		2023-11-02T14:44:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 4"